
TURNVEREIN WALENSTADT 

VORSTAND 

Funktion Name Vorname Strasse PLZ Ort Telefon E-Mail 

Präsident Lendi Robin Kettweg 3 8880 Walenstadt 079 866 17 39 robin.lendi@outlook.com 

Events / Vizepräsident Heer Thomas Klosgasse 12 8880 Walenstadt  thomas.heer92@outlook.com 

Technische Leiterin Aktive Ackermann Anina Rüfi 62 8886 Mädris-Vermol  anina.ackermann@bluewin.ch 

Technischer Leiter Jugend Giger Bruno Fürschtweg 12 8880 Walenstadt 079 823 62 83 bruno.giger@rsnweb.ch 

Aktuarin Hobi Katharina Büntenstrasse 23 8880 Walenstadt  hobi.katharina@gmx.ch 

Kassierin Spirig Andrea Klosgasse 12 8880 Walenstadt  andrea.ziegler.zia@gmail.com 

Medien u. Kommunikation Stanic Luka Katzengasse 3 8880 Walenstadt  stanic-luka@hotmail.com 

Administration Zurbrügg Yasmin Baumgartenweg 1 8880 Walenstadt  yasmin.zurbruegg@gmail.com 

RIEGENLEITER 

Riege Name Vorname Strasse PLZ Ort E-Mail 

Team Aerobic 1 Müller Jessica Höhenweg 88 8880 Walenstadt jessy.jm91@gmail.com 

Team Aerobic 2 Bless Stephanie Weidstrasse 11 8880 Walenstadt stephie.bless@hotmail.com 

Barren Gervasoni Dario Büntenstrasse 28 8880 Walenstadt dario.gervasoni93@gmail.com 

Schulstufenbarren 

Gervasoni Ilaria Bahnhofstrasse 27a 8880 Walenstadt i.gervasoni@outlook.com 

Hilger Linda Loftstrasse 22 8880 Walenstadt hilger.linda@outlook.com 

Tschirky Martina Schulhausgasse 2 8880 Walenstadt tinahug@bluewin.ch 

Leichtathletik 

Lendi Robin Kettweg 3 8880 Walenstadt robin.lendi@outlook.com 

Canal Simon Kronenbungertstrasse 2a 8880 Walenstadt scanal@gmx.ch 

Lendi Shari Bahnhofstrasse 10 8880 Walenstadt shari.lendi@hotmail.com 

Aktive 2 Herren Giger Michael Kirchgasse 13 8880 Walenstadt michael.giger@gmx.ch 

Aktive 2 Damen Jenny Daniela Chriesisteiweg 5 8880 Walenstadt daho1@gmx.ch 

 

Stand 24.08.23 


